

2.1 分项报价表

序号	货物名称	规格型号	厂家及产地（商标）	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	灭水水箱	鸣开 MKSF-04	山东省邢台市、邢台鸣开消防器材有限公司	100	个	240.00	24000.00	/
2	灭火组合工具 8 件套	鸣开 MKSF-03	山东省邢台市、邢台鸣开消防器材有限公司	20	套	630.00	12600.00	/
3	橡胶打火扒	/	山东省德州市、山东金工消防科技有限公司	300	把	55.00	16500.00	/
4	拉发式灭火弹	天域 TY01-085TP	广东省惠州市、惠州市天域消防器材科技有限公司	200	个	100.00	20000.00	/
5	钉耙	/	山东省德州市、山东金工消防科技有限公司	300	把	50.00	15000.00	/
6	森林消防救援包	军悦 SL-0019	四川省成都市、金牛区军悦服饰商贸部	100	个	290.00	29000.00	/

7	背负式风力灭火器	千迪凯 865	江苏省泰州市、泰州市加斯 顿园林机械有限公司	20	台	1800.00	36000.00	/
8	微型消防站	/	陕西省西安市、陕西银安志 成消防器材有限公司	3	套	9700.00	29100.00	/
合计	大写：壹拾捌万贰仟贰佰元整 小写：182200.00 元							

备注：1. 供应商须按“分项报价明细表”的格式详细报出谈判总价的各个组成部分的报价，否则作无效谈判处理。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

3. 供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

4. 最终报价的单价的计算方式为：

$$\text{最终报价的单价} = \text{一次报价的单价} \times (\text{最终报价总价} \div \text{一次报价总价}) \times 100\%$$



供应商：汉阴县格林实业有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

杨琦

2025 年 10 月 15 日